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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla jednostki OSP w Masłowicach”
Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Masłowicach udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania, jednocześnie informując, że termin na składania wyjaśnień treści SIWZ upłynął w dniu 18.06.2012 r. zgodnie z art. 38  ust. 1 pkt. 1a ustawy Pzp.  
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z napędem stałym bez możliwości odłączania napędu osi przedniej?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający  nie dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z napędem stałym bez możliwości odłączania napędu osi przedniej.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym na obu osiach?
Odpowiedź: 
 Nie Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z zawieszeniem mechanicznym na obu osiach. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym kabiny?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowanie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym kabiny.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy 278 KM spełniającym normy czystości spalin Euro 5 poprzez zastosowanie płynu Ad-Blue?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem  o mocy 278 KM spełniającym normy czystości spalin Euro 5 poprzez zastosowanie płynu Ad-Blue. Oferowany samochód musi posiadać moc min. 290 KM. Silnik ma spełniać normy czystości spalin zgodnie z przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym bez konieczności stosowania dodatkowych płynów 
w układzie spalinowym zgodnie z zapisami punktu 1.5 specyfikacji technicznej  załącznik A do Formularza ofertowego – Załącznika nr 1 do SIWZ. 


Pytanie 5
Czy Zamawiający może doprecyzować zapis punktu nr 2.1 opisu technicznego przedmiotu zamówienia:.... poszycia zewnętrzne - kompozyt i aluminium", co dokładnie Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź:
Zamawiający doprecyzowuje zapis punktu 2.1 opisu technicznego: zabudowa wykonana 
z kompozytu, żaluzja aluminiowa. 
 
Pytanie 6
Zamawiający wymaga aby zbiornik wody miał pojemność min 3,5 m3. Standardem dla tej klasy samochodów jest zbiornik wody o pojemności 2,5 m3. Czy ten zapis należy traktować jako oczywistą omyłkę Zamawiającego?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Nie. Zapis aby zbiornik wody miał pojemność 3,5 m3 nie jest oczywista omyłką. Zgodnie         z rozporządzeniem  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. ( Dz. U. Nr 85 poz.553  z 2010 r.), zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania pkt 4.3.1.3 minimalna pojemność zbiornika dla klasy średniej wynosi min. 2000 dm 3.  Prawem Zamawiającego jest formułowanie warunków technicznych  w taki sposób, by dostarczony produkt w sposób optymalny spełniał jego potrzeby i oczekiwania. 
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